
У країна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сто перша сесія сьомого скликання

22.10.2020 №Ж

Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою

Розглянувши:
1. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Радченко Марії Іванівни, яка зареєстрована в 
с. Вільня по вул. Леніна, 36; копію паспорта; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою; копію рішення 26 сесії Вільнянської сільської ради 5 
скликання №197 від 05.03.2009 року "Про зміну площі земельної ділянки";

2. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Ресніцької Валентини Францівни, яка 
зареєстрована в м. Житомирі по п/п. Тютюновий, 5, кв.42; копію паспорта; 
копію довідки №131 від 03.08.2020 року, видану в.о. старости Віленьківського 
старостинського округу;

3. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Хоменко Раїси Володимирівни, яка 
зареєстрована в м. Києві по вул. Чистяківській, 17, кв.7; копію паспорта; копію 
довідки №213 від 06.08.2020 року, видану в.о. старости Квітневого 
старостинського округу; копію свідоцтва про право на спадщину за законом;

4. рішення Житомирського окружного адміністративного суду від
30.07.2020 року (справа№240/12042/19) про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Стасюку Сергію 
Дмитровичу, який зареєстрований в м. Коростишеві по вул. І, Франка, 4, кв.24;

5. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Божка Олександра Сергійовича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Зарічній, 6; копію паспорта; копію 
посвідчення учасника бойових дій; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

6. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Підкевича Антона Андрійовича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Івана Мазепи, 25; копію паспорта;



посвідчення учасника бойових дій; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

7. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Демченка Анатолія Анатолійовича, який 
зареєстрований в с. Стрижівка Коростишівського району; копію паспорта; 
копію посвідчення учасника бойових дій; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

8. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Палія Олександра Борисовича, який 
зареєстрований в м. Житомирі по вул. В’ячеслава Малі, 15/1; копію паспорта; 
копію посвідчення ветерана війни - інваліда війни; графічний матеріал із 
зазначеною земельною ділянкою;

9. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду зі зміною цільового призначення 
гр. Стадник Віти Анатоліївни, яка зареєстрована по вул. І. Франка, 20, кв.5 в 
смт. Хорошів, Хорошівський район, Житомирська область; копію паспорта; 
копію інформації Державного земельного кадастру про право власності та 
речові права на земельну ділянку (додаток №2); вшсопіювання із публічної 
кадастрової карти із зазначеною земельною ділянкою (додаток №3); копію 
інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру 
прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного 
реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо нерухомого 
майна;

10. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Охримчук Карини Вікторівни, яка 
зареєстрована в м. Києві по пр. Георгія Гонгадзе, 14, кв.60; копію паспорта; 
графічний матеріал із зазначеною земельною ділянкою; копію довідки №151 
від 15.04.2020 року, видану в.о.стаїрости Квітневого старостинського округу; 
копію договору купівлі-продажу житлового будинку, зареєстрованого в 
Державному реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності відІЗ.04.2020 року; копію технічного паспорта на садибний 
(індивідуальний) житловий будинок;

11. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Михальського Казимира Йосиповича, який 
зареєстрований в с. Голубівка Коростишівського району; копію паспорта; 
довідку №13-08/243 від 01.09.2020 року, видану в.о.старости Кропивнянського 
старостинського округу;

12. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Ковальчука Володимира Михайловича, який 
зареєстрований в м. Києві по вул. Ревуцького, 30/1, кв.32; копію паспорта; 
копію довідки №189 від 22.06.2020 року, видану в.о. старости Квітневого 
старостинського округу; копію свідоцтва про право на спадщину за законом;

13. заяву про наїдання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Романюка Миколи Євгеновича, який

2



з
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Черняховського, 5; копію 
паспорта; копію посвідчення ветерана війни; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

14. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Гончарука Ігоря Валентиновича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по пров. Назаренка, 1А, кв.9; копію паспорта; 
копію посвідчення ветерана війни; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

15. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Зуєва Павла Павловича, який зареєстрований в 
с. Кмитів по вул. Покровській, 11; копію паспорта; копію посвідчення ветерана 
війни; графічний матеріал із зазначеною земельною ділянкою;

16. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Вовченка Вадима Володимировича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. І.Франка, 2-В, кв.36; копію паспорта; 
копію посвідчення учасника бойових дій; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

17. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Кришевича Миколи Йосиповича, який 
зареєстрований в м. Житомирі по вул. Івана Сльоти, 22; копію паспорта; копію 
договору дарування жилого будинку; довідку №69 від 01.09.2020 року, видану 
в.о. старости Вільнянківського старостинського округу;

керуючись ст.ст.12, 79-1, 80, 81, 99, 116, 118, 120, 121, 122, 123, ст.21 Р X 
Земельного кодексу України, ст. 50, 55, 55-1 Закону України «Про 
землеустрій», ст.ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою КМУ від 05.06.2019 №476 «Про затвердження Порядку 
проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, 
деяких постанов Кабінету Міністрів України» та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології та використання 
природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки:
1.1. гр. Радченко Марії Іванівні орієнтовною площею 0,4200 га, яка

розташована в межах села Вільня Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.2. гр. Ресніцькій Валентині Францівні орієнтовною площею 0,6100 га, яка
розташована в межах села Онишпіль Віленьківського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення),



з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.3. гр. Хоменко Раїсі Володимирівні орієнтовною площею 0,4100 та, яка 
розташована в межах села Антонівка Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.4. гр. Стасюку Сергію Дмитровичу орієнтовною площею 0,2700 га, яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Різдвяній, 89-А для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код 
ВІВЦПЗ - 11.02) (землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 
та іншого зв’язку), з метою надання її у користування на умовах оренди, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.5. гр. Божку Олександру Сергійовичу орієнтовною площею 0,0600 га, яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Броницького для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з метою 
надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.6. гр. Підкевичу Антону Андрійовичу орієнтовною площею 0,2500 га, яка 
розташована в межах села Кропивня по вул. Лісовій, 31 Кропивнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з 
метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.7. гр. Охримчук Карині Вікторівні орієнтовною площею 0,7000 га, яка 
розташована в межах села Браженець Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.10. гр. Михальському Казимиру Йосиповичу орієнтовною площею 0,4900 
га, яка розташована в межах села Голубівка Кропивнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.11. гр. Ковальчуку Володимиру Михайловичу орієнтовною площею 
0,6500 га, яка розташована в межах села Квітневе Квітневого старостинського

4



округу Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.12. гр. Романюку Миколі Євгеновичу орієнтовною площею 0,0600 га, яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Паперовій для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з метою 
надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.13. гр. Гончаруку Ігорю Валентиновичу орієнтовною площею 0,0600 га, 
яка розташована в межах міста Коростишева по вул. Паперовій для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.14. гр. Зуєву Павлу Павловичу орієнтовною площею 0,0600 га, яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Паперовій для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з метою 
надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.15. гр. Кришевичу Миколі Йосиповичу орієнтовною площею 0,2800 га, 
яка розташована в межах села Радівка Вільнянківського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
з метою надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

2. Відмовити гр. Стадник Віті Анатоліївні у надані дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового 
призначення орієнтовною площею 29,5594 га, яка розташована на території 
Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради для 
сінокосіння та випасання худоби (код КВЦПЗ - 16.00) (землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 
громадянам чи юридичним особам), з метою надання її у користування на 
умовах оренди, у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка включена до переліку 
для продажу на аукціоні відповідно до рішення 77 сесії Коростишівської 
міської ради 7 скликання №783 від 23.07.2019 року "Про затвердження переліку 
земельних ділянок розташованих на території Коростишівської об’єднаної 
територіальної громади призначених для продажу права оренди на земельних 
торгах у формі аукціону окремими лотами".

5



б

3. Відкласти на довивчення заяву гр. Вовченка Вадима Володимировича
про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, яка розташована в м. Коростишеві по вул. Довженка для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і
обслуговування - житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради .

4. Відкласти на довивчення заяву гр. Демченка Анатолія Анатолійовича про
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки орієнтовною площею 0,0600 га, яка розташована в межах 
міста Коростишева по вул. Паперовій для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з метою надання її у 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

5. Відкласти на довивчення заяву гр. Палія Олександра Борисовича про
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки орієнтовною площею 0,0600 га, яка розташована в межах 
міста Коростишева по вул. Паперовій для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з метою надання її у 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на

Міський голова І.М.Кохан


